
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/5/2025        
         Lublin, dnia 25.04.2025 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę szczepionek – 26 części 
 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 
r., poz. 1320 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 25.04.2025 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.04.2025 r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
 

Część 1 - Szczepionka HAB. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
1 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP 7792254227 

  
Cena: 22 922,00 zł 

 

 

Część 2 - Szczepionka przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby Typ A 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
1 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP 7792254227 

  
Cena: 96 740,00 zł 

 

 
2 

INTERPHARMA Sp. z o.o. 
ul. Zabrska 17a  
44-100 Gliwice  
NIP 6312345999 

 
Cena: 84 500,00 zł 

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

 
Cena: 85 498,20 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 86 210,00 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 

 
Cena: 86 290,00 zł 



 

 

40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 

 

Część 3 - Szczepionka przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby Typ B 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
1 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP 7792254227 

  
Cena: 2 681,40 zł 

 

 

Część 4 - Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi i poliomyelitis 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
1 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP 7792254227 

  
Cena: 30 102,50 zł 

 

 
2 

INTERPHARMA Sp. z o.o. 
ul. Zabrska 17a  
44-100 Gliwice  
NIP 6312345999 

 
Cena: 26 550,00 zł 

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

 
Cena: 26 500,50 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 26 925,00 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 
Cena: 26 977,50 zł 

 

 

Część 5 - Szczepionka przeciw błonicy , tężcowi i krztuścowi, adsorbowana 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
1 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP 7792254227 

  
Cena: 9 976,00 zł 

 



 

 

 
2 

INTERPHARMA Sp. z o.o. 
ul. Zabrska 17a  
44-100 Gliwice  
NIP 6312345999 

 
Cena: 9 300,00 zł 

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

 
Cena: 9 298,80 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 9 403,00 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 
Cena: 9 396,00 zł 

 

 

Część 6 – Szczepionka przeciw grypie typu split 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
2 

INTERPHARMA Sp. z o.o. 
ul. Zabrska 17a  
44-100 Gliwice  
NIP 6312345999 

  
Cena: 19 507,50 zł 

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

 
Cena: 21 099,96 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 21 090,00 zł 

 

 

Część 7 – Szczepionka przeciw cholerze 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

  
Cena: 12 300,12 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 11 260,50 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 

 
Cena: 11 326,50 zł 



 

 

40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 

 

Część 8 – Szczepionka przeciw wściekliźnie 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

  
Cena: 63 601,20 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 64 437,00 zł 

 

 
8 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 
Cena: 64 119,00 zł 

 

 

Część 9 – Szczepionka przeciw żółtej febrze 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
2 

INTERPHARMA Sp. z o.o. 
ul. Zabrska 17a  
44-100 Gliwice  
NIP 6312345999 

  
Cena: 27 978,00 zł 

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

 
Cena: 27 959,90 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 28 408,80 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 
Cena: 28 045,20 zł 

 

 

Część 10 – Szczepionka przeciw durowi brzusznemu 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 



 

 

 
2 

INTERPHARMA Sp. z o.o. 
ul. Zabrska 17a  
44-100 Gliwice  
NIP 6312345999 

  
Cena: 85 800,00 zł 

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

 
Cena: 85 998,24 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 86 048,00 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 
Cena: 86 292,00 zł 

 

 

Część 11 – Szczepionka tężcowa 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

  
Cena: 8 850,06 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 8 850,00 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 
Cena: 8 692,50 zł 

 

 

Część 12 – Szczepionka przeciwko WZW A 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
1 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP 7792254227 

  
Cena: 6 548,00 zł 

 

 

Część 13 – Szczepionka przeciw odkleszczowemu zapaleniu mózgu 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

 
Cena zawarta w ofertach  

 



 

 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

  
Cena: 5 507,00 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 
Cena: 5 292,00 zł 

 

 

Część 14 – Szczepionka przeciwko japońskiemu zapaleniu mózgu 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

  
Cena: 18 795,89 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 18 638,80 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 
Cena: 18 489,60 zł 

 

 

Część 15 – Szczepionka skoniugowana przeciwko meningokokom 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
2 

INTERPHARMA Sp. z o.o. 
ul. Zabrska 17a  
44-100 Gliwice  
NIP 6312345999 

  
Cena: 11 676,00 zł 

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

 
Cena: 17 280,00 zł 

 

 

Część 16 – Szczepionka przeciw pneumokokom polisacharydowa 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 



 

 

 
2 

INTERPHARMA Sp. z o.o. 
ul. Zabrska 17a  
44-100 Gliwice  
NIP 6312345999 

  
Cena: 14 394,00 zł 

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

 
Cena: 16 500,02 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 16 752,60 zł 

 

 

Część  17 – Szczepionka przeciw odrze, śwince i różyczce 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
1 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP 7792254227 

  
Cena: 1 200,50 zł 

 

 

Część 18 – Szczepionka przeciw cholerze 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

  
Cena: 22 663,80 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 23 436,00 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 
Cena: 22 550,25 zł 

 

 

Część 19 – Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 

  
Cena: 1 500,01 zł 

 



 

 

NIP 5242625887 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 1 383,50 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 
Cena: 1 291,70 zł 

 

 

Część 20 – Szczepionka p/błonicy, tężcowi, krztuścowi, wirusowemu zapaleniu wątroby typu B 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
1 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP 7792254227 

  
Cena: 11 739,00 zł 

 

 

Część 21 – Szczepionka p/błonicy , tężcowi, krztuścowi wirusowemu zapaleniu wątroby typu (rDNA) 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

  
Cena: 6 839,96 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 6 269,40 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 
Cena: 6 188,40 zł 

 

 

Część 22 – Szczepionka p/meningokokom  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
1 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP 7792254227 

  
Cena: 21 069,50 zł 

 

 

Część 23 – Szczepionka zawierająca żywe, atenuowane wirusy ospy wietrznej i półpaśca typu OKA 



 

 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
1 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 
NIP 7792254227 

  
Cena: 5 277,20 zł 

 

 

Część 24 – Szczepionka przeciwko durowi brzusznemu doustna 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

  
Cena: 7 827,30 zł 

 

 
4 

POLYPHARM S.A. 
ul. Barska 33 
02-315 Warszawa  
NIP 5220103650 

 
Cena: 8 297,50 zł 

 

 
5 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

 
Cena: 8 924,00 zł 

 

 

Część 25 – Szczepionka p/kleszczowemu zapaleniu mózgu 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
2 

INTERPHARMA Sp. z o.o. 
ul. Zabrska 17a  
44-100 Gliwice  
NIP 6312345999 

  
Cena: 5 475,00 zł 

 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

 
Cena: 7 650,18 zł 

 

 

Część 26 – Szczepionka p/kleszczowemu zapaleniu mózgu powyżej 1 -roku 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach  

 

 
2 

INTERPHARMA Sp. z o.o. 
ul. Zabrska 17a  

  
Cena: 3 195,00 zł 

 



 

 

44-100 Gliwice  
NIP 6312345999 

 
3 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP 5242625887 

 
Cena: 4 230,14 zł 

 

 

 

 

 


